
Alesto  
Selection
Noix non 
grillées
•	 3,39 € - 1,69 €
•	 200 g -  

8,45 EUR/kg
n° 26704

Avocat 
•	 en vrac 
•	 1,19 € - 0,59 € 
•	 la pièce
n° 80616  

PROMO

-50%-27%

2.49
3.45

Solevita
Boisson  
vitaminée 
ACE XXL
•	 2 l - 1,25 EUR/l
n° 93728

Crustinis  
multicéréales
•	 0,49 € la pièce 
•	 2,94 € - 1,47 €  

à l’achat de  
6 pièces 

•	 6 x 90 g -  
2,72 EUR/kg

n° 192844

2 l

 
Steak minute
•	 5,79 € - 2,89 €
•	 500 g -  

5,78 EUR/kg
n° 07739

SINGER
Machine à coudre  
Tradition 2282
•	 voir p. 18
n° 495673

Prix  
défiant toute 
concurrence

99.99 -50%
Avec Lidl Plus

-50%
Avec Lidl Plus

6 PIÈCES
Avec Lidl Plus

3+3
GRATUITS

Du mer. 07/01 au mar. 13/01

Plus sur www.lidl.lu LUX 2026/02

Ça vaut le coup.



SFEER
CUTOUT

HIGHLIGHT 
SHADO.W

Oranges XXL 
•	 préemballées 
•	 3 kg - 1,13 EUR/kg 
n° 80143  

Pommes de terre XXL
•	 préemballées 
•	 10 kg - 0,70 EUR/kg
n° 83248

6.99 10.98

-36%

3.39 5.23

-35%

10 kg

2 2026/02 Plus sur www.lidl.lu

Chaque jour des 
produits frais  
au prix le plus 
bas du marché

Jusqu‘à

-50%



-XX%

0.59
-50%
Avec Lidl Plus

1.19

Avocat 
•	 en vrac 
n° 80616  

/kg /kg

0.99
-28%
Avec Lidl Plus

1.39

1.99 2.99

-33%

0.89 1.29

-31%

Potiron  
d’Hokkaido 
•	 en vrac
•	 potiron à la chair ferme 
•	 peau comestible et goût  

délicieusement sucré  
n° 82680  

Céleri vert 
•	 en vrac 
n° 82846  

Poires  
Red Modoc 
•	 en vrac
•	 goût très sucré
n° 80298  

32026/02Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Al ons vers rundvlees is Belgisch  
en draagt het Belbeef-keurmerk

 
Steak minute
•	 500 g - 5,78 EUR/kg
n° 07739

-50%

2.89
5.79

Rôti de porc à la truffe
•	 viande de porc 
•	 12,70 EUR/kg
n° 05412 6.99env. 550 g

Colis discount
•	 	1 kg côte de porc au spiringue
•	 1 kg escalopes de Prague
•	 1 kg rôti dos de porc
•	 1 kg chipolatas de campagne
•	 1 kg haché porc et veau
•	 5 kg - 6,99 EUR/kg
n° 7410156 

6,99 EUR/kg

5 KG DE VIANDE

34.95

4 2026/02 Plus sur www.lidl.lu

Colis discount ?  
Ça vaut le coup !

Offre
limitée



Al ons vers varkensvlees is Belgisch en draagt het 
Beter Leven-keurmerk

Vemondo
Burgers végétariens ou  
boulettes véganes	
•	 1,39 € la pièce 
•	 2,78 € - 2,09 € à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 200 g - 5,23 EUR/kg
n° 6608505

Carbonnades de bœuf XXL	
•	 750 g - 14,65 EUR/kg
n° 7408042

Saucisse de campagne XXL	
•	 780 g - 7,68 EUR/kg
n° 7408351

Cordon-bleu XXL	
•	 viande de porc	
•	 680 g - 9,54 EUR/kg
n° 6608128

Hamburger  
à l‘ardennaise	
•	 470 g - 14,87 EUR/kg
n° 7405533

-31%

6.49
9.50

6.99

10.99

2E À

-50%

750 g

780 g

-24%

5.99
7.90

Pick & Mix

52026/02Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
Toute notre viande de porc fraîche porte  
le label Meilleur vie (Beter leven)

Du mer. 07/01 au mar. 13/01



Plateau pita
•	 viande de porc, 4 pains pita,  

légumes et sauce
•	 800 g - 8,74 EUR/kg
n° 7401836

Wok de bœuf  
aux nouilles
•	 viande de bœuf, nouilles, 

légumes et sauce 
•	 565 g - 14,14 EUR/kg
n° 7410593

6.99

2.999.99 7.99

Nouveau  
dans notre  
assortimentpour 4 pièces

Plateau hamburgers
•	 viande de bœuf, 4 pains à hamburger,  

légumes et fromage
•	 585 g - 10,92 EUR/kg
n° 7410106

pour 4 pièces

Tagliata
•	 contrefilet de bœuf, 

tagliatelles et légumes
•	 630 g - 15,86 EUR/kg
n° 7410782

Plateau smash burger
•	 double burger de bœuf 
•	 viande de bœuf, 1 pain à 

hamburger, fromage et sauce 
•	 275 g - 10,87 EUR/kg
n° 7410781

 Un pack repas pratique avec viande,  
    légumes, sauce et pain ou pâtes

 Frais du jour dans votre magasin
 La simplicité même

-20%

6.39
7.99

Tout en un,  
ça vaut le coup.

6 2026/02 Plus sur www.lidl.lu



Vanaf wo. 13/08 t.e.m. 19/08

Pangasius mariné 
•	 env. 300 g - 13,30 EUR/kg
n° 03108	

Poissonnettes  
panées au fromage
•	 cabillaud	
•	 500 g - 5,98 EUR/kg
n° 5612717

Fish fantasy	
•	 nuggets de poisson	
•	 300 g - 13,30 EUR/kg
n° 6614481

Saumon mariné
•	 env. 1 kg
n° 05452	

3.99

2.99
-25%
Avec Lidl Plus

3.99

19.99/kg

3.99env. 300 g

env. 1 kg

La pêche  
du jour

72026/02Tous nos poissons frais proviennent de l’aquaculture ou  
de la pêche durables.

Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Croissant à  
la saucisse de Vienne
•	 à la saucisse de dinde	
•	 2 x 90 g - 8,28 EUR/kg
n° 97504

Donut au chocolat
•	 produit décongelé 
•	 0,69 € la pièce 
•	 2,76 € - 2,07 € à l’achat de 4 pièces
•	 4 x 53 g - 9,76 EUR/kg
n° 208880

2 POUR

1.49
1.98

3+3  
GRATUITS

Crustinis multicéréales
•	 0,49 € la pièce
•	 2,94 € - 1,47 € à l’achat de 6 pièces
•	 6 x 90 g - 2,72 EUR/kg
n° 192844

Four- 
midable

Cuit sur  
place

Avec Lidl Plus

3+1
GRATUIT

6 PIÈCES
Avec Lidl Plus

3+3
GRATUITS

8 2026/02 Plus sur www.lidl.lu



 
Bofferding
Pils*
•	 4,8 % vol. 
•	 4,90 € le pack promo
•	 6 x 25 cl - 3,27 EUR/l
n° 7409458

5+1
GRATUIT

Promotiounen op eisem 
permanente Sortiment

2E À

-50%
2E À

-50%

2E À

-50%

2E À

-40%

 
Rosport
Eau minérale	
•	 viva ou blue 
•	 de 4,90 € à 5,34 € le pack
•	 2 x 6 x 1 l - 2 x 6 x 1,5 l
n° 04430 - 04465

 
Diekirch
Grand cru*	
•	 5,1 % vol. 
•	 8,50 € le pack 
•	 17,00 € - 13,60 €  

à l’achat de 2 packs
•	 2 x 4 x 50 cl - 3,40 EUR/l
n° 7409336

 
Luxlait
Lait frais  
chocolaté	
•	 1,89 € la pièce
•	 3,78 € - 2,84 €  

à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 500 ml - 2,84 EUR/l
n° 7403182

 
Luxlait
Emmental râpé
•	 3,39 € la pièce 
•	 6,78 € - 5,09 €  

à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 200 g - 12,73 EUR/kg
n° 7407317

Pick & Mix

92026/02Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Schweppes
Agrumes	
•	 regular ou zero 
•	 7,89 € le pack 
•	 15,78 € - 10,26 €  

à l’achat de 2 packs 
•	 2 x 6 x 50 cl - 1,71 EUR/l
n° 00190 - 01227

Pick & Mix

-70%
2E À
Avec Lidl Plus

Wagner
Piccolinis au jambon
•	 2,69 € la pièce 
•	 5,38 € - 4,04 € à l’achat de 2 pièces 
•	 2 x 270 g - 7,48 EUR/kg	
n° 217633

Canada Dry - Gini 
Boisson rafraîchissante
•	 plusieurs sortes 
•	 de 1,89 € à 3,39 € la pièce 
•	 4 x 1,5 l
n° 04129 - 08222 - 09227 - 7408260

Nutella
Pâte à tartiner aux noisettes Plant-based
•	 350 g - 11,69 EUR/kg
n° 7409726 4.09

2E À

-50%

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

3+1
GRATUIT

10 2026/02 Plus sur www.lidl.lu

Nëmmen dës  
Woch am Verkaf

Offre
limitée



Vanish
Détachant avant 
lavage Oxi  
Action
•	 750 ml - 7,99 EUR/l
n° 08868 

Harpic
Power Plus original
•	 5,99 € le pack promo
•	 2 x 750 ml - 3,99 EUR/l
n° 1800124

2E À

-50%

Dettol
Nettoie-tout	
•	 nettoie-tout, nettoie-

tout en spray ou 
lingettes nettoyantes 

•	 de 5,69 € à 6,99 € la 
pièce 

•	 plusieurs contenus
n° 1800082 - 1800085 - 1800104

Signal
Dentifrice white now
•	 3,69 € le pack promo
•	 2 x 75 ml - 24,60 EUR/l
n° 1003149

1+1
PROMO

GRATUIT

-50%
2E À
Avec Lidl Plus

Pick & Mix

Haribo
Bonbons
•	 candymix, sourmix ou starmix 
•	 de 3,89 € à 3,99 € la pièce 
•	 500 g - 550 g - à partir de  

7,07 EUR/kg
n° 1014205 - 1014207 - 1014208

Pick up!
Biscuits Pick up!	
•	 3,49 € le paquet 
•	 6,98 € - 5,24 € à l’achat de 2 paquets
•	 2 x 168 g - 15,60 EUR/kg
n° 1800079

À PARTIR DE

3.89

5.99

2+1
PROMO

GRATUIT

 
Simon
Bière blonde	
•	 0,0 % vol. 
•	 4,79 € le pack 
•	 14,37 € - 9,58 €  

à l’achat de 3 packs
•	 3 x 4 x 33 cl - 2,42 EUR/l
n° 7406338

2E À

-50%

112026/02Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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XXL XXL XXL XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack familypack familypack familypack

Solevita
Boisson vitaminée  
ACE XXL
•	 2 l - 1,25 EUR/l
n° 93728

2 l

2.49
-27%

3.45

Combino
Penne rigate XXL
•	 1 kg
n° 27328

1.19

1 kg

Floralys
Essuie-tout XXL
•	 le pack
n° 220738

12 rouleaux

Milbona
Yogo à boire XXL
•	 goût fraise ou  

pêche-fruit de  
la passion

•	 1 l
n° 55501

1.29

1 l

6.79
12 2026/02 Plus sur www.lidl.lu

XXLOp=op

Cette semaine, une foule d’articles XXL à partir de 1,19 €



XXL XXL XXL XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack familypack familypack familypack

Dulano Selection
Jambon rôti XXL
•	 200 g - 14,95 EUR/kg
n° 144632

Chef Select
Olives vertes XXL
•	 au fromage ou à l’ail	
•	 400 g - 9,98 EUR/kg
n° 155917 3.99

2.99

 
Milbona
Feta XXL
•	 240 g - 10,38 EUR/kg
n° 1000883 2.49

Milbona
Fromage d’abbaye en 
tranches XXL
•	 400 g - 14,98 EUR/kg
n° 7402617 5.99

Nautica
Saumon fumé XXL
•	 220 g - 22,23 EUR/kg
n° 73887 4.89

Chef Select
Pâte à pizza XXL
•	 550 g - 3,62 EUR/kg
n° 1006129 1.99

550 g

Dulano
Boulettes  
de viande XXL
•	 classique, volaille ou  

légumes-volaille	
•	 600 g - 4,98 EUR/kg
n° 68460 2.99

400 g

Milbona
Crème fraîche  
30 % XXL
•	 250 g - 5,56 EUR/kg
n° 1001808 1.39

Milbona
Mozzarella râpée XXL
•	 500 g - 8,78 EUR/kg
n° 122300 4.39

Milbona
Yogo à boire XXL
•	 goût fraise ou  

pêche-fruit de  
la passion

•	 1 l
n° 55501

132026/02Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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XXL XXL XXLfamilypack familypack family

Bellarom
Capsules de café XXL
•	 plusieurs sortes 
•	 capsules pour 24 ou 48 tasses -  

à partir de 17 cents la capsule	
n° 167108 - 167109 - 167110 - 226128 7.99

Tastino
Pains pita XXL
•	 800 g - 1,86 EUR/kg
n° 09427

Confiserie Firenze
Gaufres aux œufs XXL
•	 335 g - 4,45 EUR/kg
n° 163106 1.49

10 pièces

1.49

16 pièces

compatible avec Nescafé Dolce Gusto

Baresa
Tomato passata XXL
•	 12 x 500 g - 1,00 EUR/kg
n° 6206859 5.99

12 x 500 g

Crownfield
Muesli croustillant XXL
•	 chocolat noir ou au lait
•	 1 kg
n° 147087

McEnnedy
Muffins au  
chocolat XXL
•	 goût vanille ou chocolat
•	 540 g - 5,54 EUR/kg
n° 133391 4.992.99

Sondey
Biscuits Maria  
original XXL
•	 5 x 200 g - 2,19 EUR/kg
n° 5712066

Kania
Sauce saté XXL
•	 1 kg
n° 6607469 3.992.19

Alesto
Mélange de noix XXL
•	 olives, pistaches ou noix 

de macadamia
•	 300 g - 9,97 EUR/kg
n° 152119 2.99

1 kg

1 kg1 kg

14 2026/02 Plus sur www.lidl.lu
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family

Chez Lidl, toutes les roses sont 
désormais Fairtrade

Calathea dans un pot  
en céramique
•	 taille du pot : 11 cm 
•	 hauteur : 35 cm 
•	 plusieurs sortes et couleurs
•	 la pièce
n° 935183	

Phalaenopsis
•	 2 tiges 
•	 taille du pot :  

12 cm 
•	 hauteur : 60 cm
•	 plusieurs sortes et couleurs
•	 la pièce
n° 62737	

Plantes grasses
•	 à l’intérieur 
•	 taille du pot : 12 cm 
•	 hauteur : 18 - 20 cm 
•	 plusieurs sortes 
•	 facile à entretenir
•	 la pièce
n° 58258	

Pot en céramique
•	 taille du pot : 13 cm 
•	 hauteur : 12 cm
•	 la pièce
n° 935233	

6.99 6.99

Roses
•	 	plusieurs sortes 
•	 de 2,99 € au 4,99 €  

la pièce 
•	 vase non compris
•	 la pièce
n° 105758 - 935566	2.993.99

À PARTIR DE

2.99
152026/02Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Healthy Fit
Flocons d’avoine, 
poudre de 
pré-entraînement ou 
poudre pour shake
•	 	plusieurs sortes 
•	 9,99 € la pièce
•	 300 g - 750 g -  

à partir de 13,32 EUR/kg
n° 6613924 - 6614188 - 6614203 - 6614207 - 
6614208 - 6614210

9.99 Healthy Fit

 2e à  
-40%

Pick & Mix

Healthy Fit
Barre High protein
•	 peanut butter, hazelnut & 

praliné ou cookies & cream 
•	 60 g - 29,83 EUR/kg	
n° 6612535 - 6612540 - 6612542

Healthy Fit
Boisson isotonique 
citron	
•	 500 g - 9,98 EUR/kg	
n° 6614043 

1.794.99
Healthy Fit
Créatine nature 
•	 300 g - 23,30 EUR/kg
n° 6614044

6.99
16 2026/02 Plus sur www.lidl.lu

Le plein de protéines à bas prix, 
ça vaut le coup.

Offre
limitée



Trattoria Alfredo
Pizza High protein
•	 margherita ou salami		
•	 254 g - 274 g - à partir de 10,18 EUR/kg
n° 156963 2.79

Milbona
Yaourt à la grecque  
High protein
•	 1 kg
n° 6212023

Milbona
Quark High protein XXL	
•	 goût pêche, fraise ou vanille		
•	 500 g - 4,98 EUR/kg
n° 173558

Milbona
Pudding High protein XXL	
•	 goût vanille ou chocolat	
•	 400 g - 4,98 EUR/kg
n° 160603

Gelatelli
Pot de crème glacée 
High protein	
•	 500 ml - 9,98 EUR/l
n° 219400

Mister Choc
Protein spread	
•	 noisette-cacao, amande ou cacahuète
•	 320 g - 10,91 EUR/kg
n° 196240

Milbona
Pudding High protein
•	 goût chocolat-vanille ou  

chocolat-caramel
•	 150 g - 6,60 EUR/kg
n° 196898

Milbona
Shot High protein	
•	 pêche-mangue ou fruits rouges
•	 4 x 100 g - 5,73 EUR/kg
n° 5011916

2.99 2.491.99

4.99

3.49

0.992.29

1 kg 500 g

500 ml

400 g

172026/02Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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99.99
Singer
Machine à coudre Tradition 2282
•	 32 points, y compris boutonnière automatique  

en une étape 
•	 19 points décoratifs
•	 vitesse : 750 points par minute 
•	 longueur de point : max. 4 mm 
•	 largeur de point : max. 5 mm
n° 495673

Machines à coudre & accessoires

Prix  
défiant toute 
concurrence

Prix 
hyper 
choc

18 2026/0218 2026/02 Plus sur www.lidl.lu



1.99

4.99

14.99

9.99

CRELANDO®
Tapis de découpe avec accessoires,  
31 pièces
•	 	pour mesurer et découper tissus et papier
n° 486766

CRELANDO®
Accessoires de couture
•	 	au choix : épingles de sûreté, 

ciseaux à fil, fil à coudre, 
aiguilles, etc.

n° 486750

CRELANDO®
Set de fils à coudre, set de coupe ou 	
set de couture ou de tailleur
n° 486752 - 486767

Singer
Machine à  
coudre manuelle
•	 épaisseur d’aiguille :  

max. 1,8 mm 
•	 250 tr/min
n° 486759

TOPMOVE®
Sac ou trolley de 
rangement pour 
machine à coudre
•	 	env. 39 x 27 x 29 cm ou 

env. 44 x 42 x 30 cm 
•	 convient à toutes les 

machines à coudre 
courantes

n° 467110

24.89

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

CRELANDO®
Loupe avec éclairage LED
•	 hauteur : max. 75 cm 
•	 grossissement 2,25x
•	 tête de la lampe orientable
n° 486768

31 pièces

-26%

10.99
14.99

192026/02 19Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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SILVERCREST®
Plaque de cuisson ou plat à four
•	 fond strié 
•	 résistant au four jusqu’à 230 °C
n° 496420

À PARTIR DE

14.99

Cuisine &  
ménage

3.99

19.99

SILVERCREST®
Rouleaux de film pour 
machines de mise sous vide
•	 au choix : 2 rouleaux d’env. 300 x 28 cm 

ou 3 rouleaux d’env. 200 x 20 cm
•	 4,99 € le set
n° 487870

Rouleaux  

gratuits à l’achat  

d'une machine de mise  

sous vide avec  
Lidl Plus

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

  
SILVERCREST®
Machine de mise 
sous vide
•	 	pour cuire et conserver 

tout type d’aliment 
•	 130 W
n° 487863

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
SILVERCREST®
Faitout en fonte d'aluminium,  
20 cm, 24 cm ou 28 cm ø
•	 20 cm ø - env. 2 l : 14,99 € 
•	 24 cm ø - env. 4 l : 17,99 €
•	 28 cm ø - env. 6 l : 19,99 € 
•	 résiste au four jusqu’à 160 °C 
•	 compatible tous feux (induction incl.)
n° 496423 - 496426 - 496427

SILVERCREST® 
Poêle en fonte d'aluminium,  
24 cm ou 28 cm ø
•	 24 cm ø : 7,99 € 
•	 28 cm ø : 9,99 € 
•	 compatible tous feux (induction incl.)
nr. 527330 - 451537

Prix 
hyper 
choc

Plus sur www.lidl.lu2020 2026/022026/0220

À PARTIR DE

7.99



GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

Tefal
Autocuiseur
•	 env. 6 l 
•	 compatible tous feux (induction incl.)
n° 496910

Prix  
défiant toute 
concurrence

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Grill de contact
•	 	3-en-1 : grill contact, panini et table
•	 thermostat réglable en continu
n° 490910

49.99

49.99 9.99

ALPINA
Set de verres,  
3, 4 ou 6 pièces
•	 7 variantes au choix
n° 519259

3, 4 ou 6 pièces

Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu 212026/02
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SILVERCREST®
Râpe multifonction
•	 	set avec 4 ou 5 embouts
n° 496434

2.95 19.99
GARAN

ZIA
 • G

ARANTIA • GUARAN
TE

E 
• G

ARANTIE •

SILVERCREST®
Aiguiseur électrique
•	 	pour affûtage grossier et fin 
•	 convient aux couteaux en métal ou en céramique
n° 503579

3.99

SILVERCREST®
Couteau de cuisine
•	 7 variantes au choix 
•	 acier inoxydable
n° 486740

1.394.99
SILVERCREST® 
Ustensiles de cuisine
•	 8 variantes au choix 
•	 résistent à la chaleur  

jusqu’à 260 °C
n° 528015 - 502597

SILVERCREST®
Coupe-légumes 
multifonction
•	 avec 6 accessoires
n° 483341 7.99

SILVERCREST®
Râpe 4 faces
•	 env. 10 x 8 x 24 cm 
•	 acier inoxydable
n° 496550 

SILVERCREST®
Set de bols en acier inoxydable
•	 2 ou 3 pièces
•	 avec graduation en litres pratique
n° 482909

-33%

9.99
14.99

Plus sur www.lidl.lu22 2026/0222 2026/0222 2026/0222 2026/02
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SILVERCREST®
Couteau de cuisine
•	 7 variantes au choix 
•	 acier inoxydable
n° 486740

4.99
SILVERCREST®
Boîtes de conservation,  
3 pièces
•	 3 variantes au choix 
•	 env. 0,55 l, 1 l et 2 l
•	 résistent à des températures  

de -20 à 100 °C
n° 525814

3 pièces

2.99
SILVERCREST®
Boîte ou sachet de 
conservation
•	 6 variantes au choix
n° 496526

4.99
CURVER
Boîte repas
•	 	2 variantes au choix
n° 527954

14.99

SILVERCREST®
Blender à smoothie 
 à emporter
•	 préparation directe dans 

le gobelet 
•	 env. 350 ml 
•	 batterie rechargeable
n° 494681

1.99
CURVER
Set de couverts à 
emporter
•	 couteau, fourchette et cuillère
n° 494669

avec mixeur intégré

7.99
SILVERCREST®
Sac isotherme  
avec boîtes de conservation
•	 	compartiment principal isolé 
•	 4 boîtes de conservation d’env.  

0,5 ou 1 l 
•	 accumulateur de froid incl.
n° 5004677.99

SILVERCREST®
Boîte repas isotherme
•	 cuillère incl. 
•	 capacité : env. 0,65 l
n° 494685
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Bébé, enfant &  
jouets

10 pièces

1.99 3.991.49

CRELANDO®
Crayons de couleur 3 en 1, 
10 pièces
•	 	taille-crayon incl.
n° 480451

CRELANDO®
Stylos roller à encre 
effaçable ou recharges 
pour stylos roller à encre 
effaçable
•	 	4 stylos roller ou 5 recharges
n° 505119

Pritt
Bâton de colle
•	 	3 ou 5 bâtons de colle
n° 495157

3 ANS

À PARTIR DE

  
Inclus

TRONIC®
Tablette graphique
•	 	design fin et léger 
•	 stylo incl.
n° 500594

CRELANDO®
Feutres, 48 pièces
•	 	encre à base d’eau
n° 500449

EDDING
Marqueur permanent
•	 4 variantes au choix
n° 519180

48 pièces

1.49 2.89 3.99

1.75

BIC
Articles d'écriture
•	 	12 variantes au choix
n° 512166

Du mer. 07/01 au mar. 13/01
Prix 

hyper 
chocPrix  

défiant toute 
concurrence

24 2026/0224 2026/02 Plus sur www.lidl.lu24 2026/02
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Mode  
& accessoires

Du ven. 09/01 au jeu. 15/01

5.99

9.99

9.99

7.99

ESMARA®
T-shirt à manches longues
•	 tailles M - XL 
•	 100 % coton
n° 484720

ESMARA®
Pull en grosse maille
•	 tailles M - XL 
n° 484726

ESMARA®
Pull en polaire
•	 tailles M - XL 
n° 484119

  
ESMARA®
Pantalon cargo
•	 tailles M - XL 
•	 98 % coton
n° 484124

ESMARA®
Doudoune
•	 tailles M - XXL 
•	 déperlante et  

coupe-vent
n° 495657

11.99



7.99

ESMARA®
Gilet
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 484132

17.99

  
ESMARA®
Trench-coat
•	 tailles 36/38 - 44/46
•	 imperméable et coupe-vent
n° 478740

9.999.999.99
ESMARA®
Legging imitation 
cuir
•	 tailles 36 - 44
n° 484134

 
ESMARA®
Chemisier en satin
•	 tailles 36 - 44
n° 484129

 
ESMARA®
Pantalon large
•	 tailles 36 - 42
n° 484133

ESMARA®
T-shirts à manches 
longues, 2 pièces
•	 tailles 36/38 - 48/50
•	 100 % coton
n° 485059

7.99
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19.99ESMARA®
Bottines
•	 pointures 37 - 41
n° 495646 14.99ESMARA®

Baskets
•	 pointures 41 - 46
n° 495636 4.99

TOPMOVE®
Parapluie pliable
•	 env. 95 cm ø 
•	 avec éléments 

réfléchissants
n° 450909

4.99

 
ESMARA®
Soutien-gorge sans 
armatures avec 
dentelle
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 478491

5.99

 
ESMARA®
Slips côtelés,  
3 pièces
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 478493

5.95
LIVERGY®
Boxers, 3 pièces
•	 tailles M - XXL 
•	 mélange de coton
n° 464977

3 pièces

3 pièces

Prix 
hyper 
choc
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5.95 5.45

 

 
LUPILU®
Pyjama
•	 tailles 50/56 - 74/80
•	 100 % coton biologique
n° 487398 - 487399 3.952.99

LUPILU®
T-shirt
•	 tailles 62/68 - 86/92
n° 490049

14.99
LUPILU®
Sac de couchage
•	 tailles 70 - 110
•	 100 % coton
n° 490057

 
LUPILU®
Grenouillère
•	 tailles  

62/68 - 86/92
•	 100 %  

laine mérinos
n° 479297

LUPILU®
Bodies, 3 pièces
•	 tailles 62/68 - 86/92
•	 100 % coton biologique
n° 487397

6.99
LUPILU®
Pantalon en maille
•	 tailles 62/68 - 86/92
•	 100 % coton biologique
n° 487412 - 490047

Pyjama
•	 tailles 98/104 - 122/128
•	 100 % coton
n° 487322 - 48732319.99

-5 €
Avec Lidl Plus

24.99

Prix 
hyper 
choc

Plus sur www.lidl.lu28 2026/0228 2026/02
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24.99
SAFETY 1ST
Barrière de sécurité pour escalier
•	 	env. 72 x 74-136 x 4 cm 
•	 installation rapide avec  

système de serrage
•	 double verrouillage
n° 512776 4.99

FISHER-PRICE
Jouets pour bébés
•	 	5 variantes au choix
n° 520286

Sweat à capuche ou 
pull en peluche
•	 tailles 98/104 - 122/128
•	 3 variantes au choix
n° 472454 - 491014 7.99

Projecteur avec 
personnages animés
•	 au choix : Gabby’s Dollhouse, 

Stitch, Spidey et Minecraft
n° 512441 9.99

Leggings thermiques,  
2 pièces
•	 tailles 98/104 - 122/128
•	 95 % coton
n° 487336

Pantalon de jogging
•	 tailles 98/104 - 122/128
•	 mélange de coton
n° 487326 6.99

5.95

7.99

T-shirt à manches longues
•	 tailles 98/104 - 122/128
•	 95 % coton
n° 487334 - 487335

2 pièces

Prix 
hyper 
choc

Ensemble de sous-vêtements,  
2 pièces
•	 tailles 98/104 - 122/128 
•	 débardeur avec slip 
n° 479467 4.99

2 pièces
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-34%

1.75
2.69

Chef Select
Tortellonis
•	 ricotta-épinards ou viande 
•	 4,98 € - 2,49 € à l’achat  

de 2 pièces	
•	 2 x 500 g 
n° 6002446

Le Patissier
Portion de tarte
•	 2 morceaux de tarte  

par paquet 
•	 brésilienne 
•	 2 x 125 g - 9,16 EUR/kg
n° 7406099 

Pick & Mix

1+1
PROMO

GRATUIT

Kong Strong
Boisson  
énergisante cassis	
•	 0,55 € la pièce 
•	 13,20 € - 7,70 €  

à l’achat de 24  
pièces 

•	 24 x 25 cl -  
1,28 EUR/l

n° 7409003

Avec Lidl Plus

14+10
GRATUITS

-22%

2.29
2.95

 
Viande pour pita
•	 500 g - 8,38 EUR/kg
n° 03460	

Huit à la crème
•	 0,85 € la pièce 
•	 3,40 € - 1,70 € à l’achat de 4 pièces 
•	 4 x 85 g - 5,00 EUR/kg
n° 7403471

2+2
PROMO

GRATUITS

Ananas
•	 en vrac 
•	 promo valable jusqu’au  

mardi 13/01
n° 80611

-30%

4.19
5.99

30 2026/02 Plus sur www.lidl.lu
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*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

Freshona
Poêlée  
de légumes	
•	 plusieurs sortes
•	 750 g - 2,65 EUR/kg
n° 05954

Combino
Sauce pour pâtes
•	 plusieurs sortes 
•	 de 1,79 € à 1,99 €  

la pièce 
•	 2 x 350 g
n° 53107 - 87612

Sondey
Cent wafers
•	 goût vanille,  

chocolat ou  
noisette

•	 2 x 190 g -  
6,29 EUR/kg

n° 07483

Oasis
Limonade	
•	 tropical ou pomme-cassis-framboise 
•	 de 1,59 € à 2,19 € la bouteille 
•	 3 x 1 l - à partir de 1,06 EUR/l
n° 7408264 - 7408265

-50%
2E À
Avec Lidl Plus

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

Pick & Mix

1.99
-27%
Avec Lidl Plus

2.752.39
2 POUR
Avec Lidl Plus

2.98

2+1
GRATUIT

312026/02Plus d’informations et condi.tions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Vandemoortele
Huile de friture
•	 2 x 2 l - 2,25 EUR/l
n° 7404540

1+1
GRATUIT

2,25 EUR/l à l‘achat  
de 2 pièces

8.99
2 POUR
Avec Lidl Plus

17.98

Uniquement  
lundi & mardi

LUX 2026/02

Tous les prix dans l’ensemble de ce folder sont uniquement valables sur l’assortiment dans nos magasins physiques au Luxembourg. Les prix peuvent varier d’un magasin Lidl à l’autre. Les promotions mentionnées dans ce dépliant sont valables uniquement
pendant les jours indiqués et dans la limite des stocks disponibles. Les stocks par magasin étant limités, il est possible que certains articles soient épuisés prématurément.Si vous achetez plusieurs articles à des prix différents dans le cadre d’une action Pick
& Mix, la réduction s’applique sur les articles les moins chers. Pour les actions Multibuy et Pick & Mix, la réduction est appliquée selon un certain pourcentage sur la base du prix de tous les articles. Les réductions sur les articles non-food sont calculées sur
la base du prix antérieur ou du prix actuel s’il s’agit de promotions Lidl Plus.Les pourcentages de réduction sont toujours arrondis au cent inférieur.Vous trouverez le logo ASC, MSC ou GGN sur l’emballage de notre poisson issu de la pêche durable. Pour
plus d’informations à ce sujet, allez sur msc.org, asc-aqua.org ou ggn.org. Plusieurs de nos articles portent également le logo Rainforest Alliance. Rendez-vous sur ra.org pour en savoir plus.
TVA et cotisation Recupel comprises dans les prix. Les articles illustrés peuvent présenter des différences par rapport aux articles en magasin. Sous réserve d’erreurs typographiques. É.R. LIDL, 170a, Route de Soleuvre - 4670 Differdange.

Uniquement le lun. 12/01 et le mar. 13/01
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